
 
 

Adresy poczty e-mail  nauczycieli przedmiotów szkolnych 

Lp. Nauczyciel mail 

1.  Błażewicz Maria  m_blazewicz@sp1radzyn.eu 

2.  Bobruk Małgorzata m_bobruk@sp1radzyn.eu 

3.  Burdon Elżbieta               pedagog e_burdon@sp1radzyn.eu 

4.  Chwedoruk Jolanta  j_chwedoruk@sp1radzyn.eu 

5.  Dudzińska Barbara b_dudzinska@sp1radzyn.eu 

6.  Duk Elżbieta  e_duk@sp1radzyn.eu 

7.  Duszak Ewa  e_duszak@sp1radzyn.eu 

8.  Ejsmont Barbara  b_ejsmont@sp1radzyn.eu 

9.  Filipiuk Ewa e_filipiuk@sp1radzyn.eu 

10.  Gil Barbara  b_gil@sp1radzyn.eu 

11.  Gomółka Dorota  d_gomolka@sp1radzyn.eu 

12.  Jaroszyńska Marta m_jaroszynska@sp1radzyn.eu 

13.  Jastrzębska Beata   b_jastrzebska@sp1radzyn.eu 

14.  Jurek Iwona i_jurek@sp1radzyn.eu 

15.  Kot Agnieszka                    świetlica a_kot@sp1radzyn.eu 

16.  Kowalik Irina i_kowalik@sp1radzyn.eu 

17.  Krakowiak Marta m_krakowiak@sp1radzyn.eu 

18.  Krzykała Marcin m_krzykala@sp1radzyn.eu 

19.  Laskowska-Woźny Monika m_laskowska_wozny@sp1radzyn.eu 

20.  Lipka Agnieszka  

a_lipka@sp1radzyn.eu 

21.  Łukaszczuk Teresa t_lukaszczuk@sp1radzyn.eu 

22.  Mocarz Krystyna                 pedagog k_mocarz@sp1radzyn.eu 

23.  Maciejewska Mirosława m_maciejewska@sp1radzyn.eu 

24.  Michalak Nina n_michalak@sp1radzyn.eu 

25.  Pałasz Mirosława m_palasz@sp1radzyn.eu 

26.  Piec Ewa e_piec@sp1radzyn.eu 

27.  Pietroń Waldemar w_pietron@sp1radzyn.eu 

28.  Płatek Bożena b_platek@sp1radzyn.eu 

29.  Płatek Jarosław j_platek@sp1radzyn.eu 

30.  Pożarowszczyk Jacek j_pozarowszczyk@sp1radzyn.eu 

31.  Sieromska Renata  r_sieromska@sp1radzyn.eu 

32.  Słowikowska Irmina i_slowikowska@sp1radzyn.eu 

33.  Smęt Mariusz m_smet@sp1radzyn.eu 



 
 

34.  Soczyńska Ewa e_soczynska@sp1radzyn.eu 

35.  x. Stefaniuk Wojciech w_stefaniuk@sp1radzyn.eu 

36.  Szabrańska Grażyna  

g_szabranska@sp1radzyn.eu 

37.  Szabrański Jarosław jarekszabranski@sp1radzyn.eu 

38.  Szczerba Dorota d_szczerba@sp1radzyn.eu 

39.  Szerszonowicz Marek m_szerszonowicz@sp1radzyn.eu 

40.  Szram Małgorzata m_szram@sp1radzyn.eu 

41.  Szyma Jolanta j_szyma@sp1radzyn.eu 

42.  Śmieciński Patryk p_smiecinski@sp1radzyn.eu 

43.  Trawiński Janusz j_trawinski@sp1radzyn.eu 

44.  Twarowska Elżbieta  

e_twarowska@sp1radzyn.eu 

45.  Wlizło Janusz j_wlizlo@sp1radzyn.eu 

46.  Wojtaś Bożena  b_wojtas@sp1radzyn.eu 

47.  Wójcik Jadwiga j_wojcik@sp1radzyn.eu 

48.  Zbaracka Anna a_zbaracka@sp1radzyn.eu 

49.  Wiater Ewa e_wiater@sp1radzyn.eu 

50.  Cisak Katarzyna k_cisak@sp1radzyn.eu 

 

 

 

 


